平成28年４月４日

各   位

会 社 名 株 式 会 社   西 松 屋 チ ェ ー ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  大 村  史

（コード番号  ７５４５  東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 総 務 部 長 小 紫   靖

（ＴＥＬ  ０７９－２５２－３３００）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成28年５月17日開催予定の第60期定時株主総会に付

議いたします、取締役候補者および監査役候補者を決定しましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．新任取締役候補者（社外取締役）

氏   名
(生年月日)

略   歴

濱
はま

 田
だ

   聡
さとし

(昭和27年10月３日生)

昭和51年４月 監査法人中央会計事務所入所

昭和56年８月 監査法人朝日会計社(現有限責任あずさ監査法人)入社

昭和59年９月 公認会計士濱田聡経営会計事務所開設(現在に至る)

平成６年５月 当社監査役(現任)

平成17年６月 ＷＤＢ株式会社(現ＷＤＢホールディングス株式会社)
社外監査役(現任)

平成26年９月 ハマダ税理士法人設立(現在に至る)

平成27年６月 グローリー株式会社社外監査役(現任)

※濱田聡氏は東京証券取引所の定める独立役員の候補者です。

※同氏は現在監査役在任中ですが、第60期定時株主総会終結の時をもって監査役を辞任する

予定です。

２．新任監査役候補者（社外監査役）

氏   名
(生年月日) 略   歴

森
もり

 か お る

(昭和36年５月16日生)

昭和61年10月 監査法人中央会計事務所入所

平成５年９月 長谷川三夫税理士事務所（現長谷川・森会計事務所）
入所

平成18年１月 長谷川・森会計事務所所長(現在に至る)

平成22年３月 福伸電機株式会社社外監査役(現任)

以 上